
Uchwała Nr 342/09

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 27 sierpnia 2009r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2009r.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U.z 2008r Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458/ oraz art.165, art.166, art.173,art.174,art.184 i art.  188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, 
poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 , Dz. U. z 2007 r. Nr 88, 
poz.587 ,  Nr 115. poz.  791,  Nr 140 poz.984,  Dz.U.  z  2008r.  Nr 180,  poz.1112,  Nr 209, 
poz.1317, Nr 216 poz.1370/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska / Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, 
poz.  958,  Nr  171,  poz.  1056,  Nr  199,  poz.1227  i  Nr  223,  poz.1464/,  Rada  Miejska  w 
Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1.

W uchwale Nr 263/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2009rok zmienionej:
-Uchwałą Nr 287/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2009r.,                          
-Uchwałą Nr 300/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2009r.,                            
-Uchwałą Nr 312/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 marca 2009r.,                             
-Uchwałą Nr 316/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 kwietnia 2009r.,                         
-Uchwałą Nr 318/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2009r.,                          
-Uchwałą Nr 325/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 maja 2009r.                          
-Uchwałą Nr 331/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 czerwca 2009r.                          
-Uchwałą Nr 336/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lipca 2009r.                          

oraz                                                                                                                                          
-Zarządzeniem Nr 28/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2009r.,                                     
-Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 kwietnia 2009r.,                              
-Zarządzeniem Nr 45/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 maja 2009r.,                                     
-Zarz dzeniem  Nr 47/09  Burmistrza  K odawy z dnia 01 czerwca 2009rą ł  
-Zarz dzeniem  Nr 55/09  Burmistrza  K odawy z dnia 30 czerwca 2009rą ł  
-Zarz dzeniem  Nr 61/09  Burmistrza  K odawy z dnia 18 sierpnia  2009rą ł  
wprowadza si  nast puj ce zmiany:  ę ę ą

1)W §  1  ust  1  dochody  bud etu  kwot  27ż ę  669  866,44  zast puje  si  kwot  ę ę ą 27 749  
711,44   
   -lit  a kwot  26 279  866,44  – dochody  bie ce zast puje  si  kwot  26 359  711,44ę żą ę ę ą
2)Wprowadza si  zmiany w za czniku  nr  1 do uchwa y bud etowej:ę łą ł ż
a)zwi ksza  si  plan dochodów  o kwot  84  313,00,ę ę ę
dzia  ł                               rozdział                                paragraf                                         kwota  
010 01010 0960       1 130,00



801 80101 0920           60,00
(o wiata za wydawane odpisy)ś
801 80195 0970     5 100,00
(o wiata - dzier awa miejsca na anten )ś ż ę
852 85219 2030     9 157,00
(ochrona spo eczna –dotacja dla OPS)ł
852 85295 2030   47 366,00
(ochrona spo eczna-dotacja dla OPS –do ywianie)ł ż
854 85412 0830   21 500,00
(kolonie,obozy-odp atno  rodziców)ł ść

b)zmniejsza  si  plan dochodów o kwot  6 638,00ę ę
dzia  ł                               rozdział                                paragraf                                         kwota  

801 80110 0970    6 638,00
(o wiata- rodki  pozyskane z wymiany m odzie y)ś ś ł ż
3)W §  2  ust.1  wydatki  bud etu  na  2009rok  kwot  32ż ę  651  873,44  zast puje  się ę 
kwot  ą 32 922  033,44
4)W §  2  ust.2  pkt  1  uchwa y  bud etowej  wydatki  bie ce  kwot  25  289ł ż żą ę  873,44  
zast puje  si  kwot  ę ę ą 25  360  033,44

5)W za czniku  nr  2 do uchwa y bud etowej:  łą ł ż
a)zwi ksza  si  plan wydatków  o kwot  276ę ę ę  094,00
dzia  ł                               rozdział                                paragraf                                         kwota  
801 80101 4110 7 365,00
(o wiata szko y podstawowe ZUS)ś ł
801 80101 4120 1 128,00
(o wiata szko y podstawowe FP)ś ł
801 80101 4170 4 828,00
(o wiata szko y podstawowe-umowy zlecenia)ś ł
801 80101 4440        7,00
(O wiata ZF S)ś Ś
801 80101 4260 3 000,00
(o wiata szko y podstawowe energia elektryczna i woda)ś ł
801 80104 6050         200  000,00
(o wiata  zwi kszenie  nak adów  na  remont  przedszkola- rodki  pochodz  zś ę ł ś ą  
ponownego  przeliczenia  umów  zawartych  z bankami.  *
W zwi zku  z tym,  e jeszcze w tym  roku  sp ywa y do Gminy aneksy umów  z bankamią ż ł ł  
do  kredytów  zaci gni tych  w  roku  ubieg ym,  poniewa  kwoty  kredytów  Gminaą ę ł ż  
wykorzysta a  nie  w  pe nej  wysoko ci,  dokonano  ponownego  podsumowaniał ł ś  
zobowi za  wynikaj cych ą ń ą
z  umów.  Do  bud etu  uchwalonego  w  grudniu  2008r.  wzi to  pod  uwag  umowyż ę ę  
pierwotne.
Oprócz  tego  w  2009r.  WFO iGW  w  Poznaniu  umorzy  37Ś ł  625,00z  sp atył ł  
przypadaj cej  na ten rok.ą
801 80110 4110      99,00
(o wiata gimnazja  ZUS)ś
801 80110 4170    650,00
(o wiata gimnazjum  um.zlecenia)ś
801 80110 4260 2 000,00
(o wiata-gimnazja  energia elektryczna i woda)ś
801 80146 4410    350,00



(doskonalenie zawodowe nauczycieli  delegacje -zmiana klasyfikacji)
801 80195 4440    144,00
(o wiata ZF S emeryci)ś Ś
852 85219 4010 9 157,00
(wynagrodzenia  OPS)
852 85295 3110          22 366,00
(zasi ki  w OPS do ywianie- rodki  z dotacji)ł ż ś
852 85295 4210          25 000,00
(materia y-do ywianie- rodki  z dotacji)ł ż ś
b)zmniejsza  si  plan wydatków  o kwot  8ę ę  104,00
dzia  ł                  rozdzia  ł                        paragraf                         kwota  
801 80101 4010 1 930,00
(o wiata wynagrodzenia)ś
801 80101 4040 2 989,00
(o wiata-dodatkowe  wynagrodzenie  roczne)ś
801 80101 4280 1 000,00
(o wiata us ugi  zdrowotne)ś ł
801 80101 4300    563,00
(o wiata-us ugi  pozosta e)ś ł ł
801 80101 4370    800,00
(o wiata rozmowy  telefoniczne)ś
801 80103 4110      58,00
(oddzia y zerowe ZUS)ł
801 80103 4440    414,00
(oddzia y zerowe ZF S)ł Ś
801 80146 4300    350,00
(dokszta canie nauczycieli  – szkolenia-przeniesienie w klasyfikacji)ł
3) W § 2 ust.  2 lit.a  wynagrodzenia  osobowe i pochodne  od wynagrodze  kwot  ń ę
11 666  439,44z  zast puje  si  kwot  ł ę ę ą 11 684  689,44zł
5)W § 2 ust.  2 lit.d  pozosta e wydatki:ł
kwot  10ę  845  205,00  zast puje  si  kwot  10 984  945,00ę ę ą
10)  W § 2 ust.2  pkt  2 Wydatki  maj tkowe w 2009r.kwot  7 362  000,00  zast puje  sią ę ę ę
kwot  ą 7 562  000,00
Za cznik  Nr  4łą  do  uchwa y  bud etowej  „Wykaz  wydatków  maj tkowychł ż ą  
realizowanych 
w 2009r.”  otrzymuje  brzmienie  w tre ci  ś za cznika  nr 1łą  do niniejszej  uchwa y.ł
12)  Za cznik  nr  6łą  do  uchwa y  bud etowej  Przychody  i  rozchody  otrzymujeł ż  
brzmienie  
w tre ci  ś za cznika  nr 2łą  do niniejszej  uchwa y.ł
13)W  §  4  ust.1  deficyt  bud etu  –  kwot  4ż ę  982  007,00  zast puje  si  kwotę ę ą  
5 172  322,00
14)  W  §  9  kwot  6ę  957  112,50  okre lon  jako  limit  zobowi za  z  tytu uś ą ą ń ł  
zaci gni tych  ą ę
kredytów  i po yczek  oraz emitowanych  papierów  warto ciowych  zast puje  si  kwotż ś ę ę ą  
6 929  112,50  natomiast  kwot  6ę  757  112,50  okre lon  jako  kredyty  i po yczkiś ą ż
d ugoterminowe  zast puje  si  kwot  6ł ę ę ą  729  885,14.
16)Za cznik  nr  5  do  uchwa y  bud etowej  Limity  na  wieloletnie  programyłą ł ż  
inwestycyjne otrzymuje  brzmienie  w tre ci  ś za cznika  nr 3łą  do niniejszej  uchwa y.ł

     § 2

Wykonanie uchwa y powierza  si  Burmistrzowi  K odawy.ł ę ł



§ 3

Uchwa a wchodzi  w ycie z dniem  podj cia.ł ż ę

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska 


